


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ ABD’de Temmuz ayına ilişkin tüketici fiyatları verileri öncesinde piyasalarda temkinli bekleyiş sürüyor

➢ Trump: Putin ile görüşmeden ateşkesin çıkmasını umuyorum

➢ BofA, son istihdam raporunun ardından FED’in bir sonraki FOMC toplantısının sonunda faiz indirimine 

gitmeyi ertelemek isteyebileceğini düşünüyor

➢ Elon Musk, Grok adlı sohbet robotu uygulamasının App Store’daki sıralamalarıyla ilgili Apple’a dava açtı

➢ Petrol, ABD ile Çin’in gümrük tarifelerini artırma planına verdikleri arayı uzatmasıyla yükseldi

➢ Musk, Tesla otonom sürüş teknolojisini geliştirmek için hayata geçirilen, süper bilgisayar Dojo projesini 

ekibiyle birlikte sonlandırdı

➢ Trump: Putin ile görüşmeden ateşkesin çıkmasını umuyorum



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.16305 – 1.16571 – 1.16842

1.15955 – 1.15786 – 1.15527

EUR/USD, önceki iki ardışık seansta yaşanan kayıpların 
ardından Salı günü Asya saatlerinde 1,1620 civarında işlem 
görerek hafif yükseliyor. Parite, Euro’nun (EUR) Cuma günü 
yapılacak ABD-Rusya görüşmesi öncesinde iyileşen piyasa 
hissiyatından destek almasıyla daha da değer kazanabilir.
ABD Başkanı Donald Trump ve Rusya Devlet Başkanı Vladimir 
Putin, Ukrayna’daki çatışmaya çözüm bulma amacıyla 15 
Ağustos’ta Alaska’da bir araya gelecek. Ancak Ukrayna Devlet 
Başkanı Volodimir Zelenski’nin katılması beklenmiyor. Avrupa 
Merkez Bankası (ECB), Temmuz ayında son faiz indirim 
döngüsünü tamamladı. Geçtiğimiz yıl boyunca sekiz kez faiz 
indirimi yaparak borçlanma maliyetlerini Kasım 2022’den bu 
yana en düşük seviyeye çekti ve Euro Bölgesi’ndeki yavaşlayan 
büyümeyi desteklemeyi amaçladı.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34519 – 1.34730 – 1.34958

1.34094 – 1.33783 – 1.33469

GBP/USD, İngiliz Perakendeciler Konsorsiyumu’nun (BRC) “Like-
For-Like” Perakende Satış verilerinin açıklanmasının ardından 
Salı günü Asya saatlerinde 1,3430 civarında yatay seyrediyor. 
Piyasa odağı, günün ilerleyen saatlerinde açıklanacak olan 
İngiltere işgücü piyasası verilerine çevrilmiş durumda. Bu 
veriler arasında İşsizlik Maaşı Başvurularındaki Değişim, 
İstihdam Değişimi ve ILO İşsizlik Oranı yer alıyor.
BRC’nin Like-For-Like Perakende Satışları, Temmuz ayında yıllık 
bazda yüzde 1,8 artarak Haziran’daki yüzde 2,7’lik artışın ve 
beklentideki yüzde 2,1’lik yükselişin altında kaldı. İngiliz 
Perakendeciler Konsorsiyumu İcra Kurulu Başkanı Helen 
Dickinson, mevcut satış büyümesinin son bütçede 
perakendecilere yüklenen 7 milyar sterlinlik ek maliyeti telafi 
etmeye yetmediği konusunda uyardı.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

148.417 – 148.853 – 149.216

148.045 – 147.704 – 147.363

Japon Yeni (JPY), Salı günü Asya seansında ABD Doları (USD) 
karşısında üst üste üçüncü gün zayıf seyrini sürdürüyor. 
USD/JPY paritesi, 148,00 seviyesinin ortalarına yakın, bir 
haftadan uzun süredir görülen en yüksek seviyelerden işlem 
görüyor. Yurtiçi siyasi belirsizlikler ve ABD’nin yüksek gümrük 
tarifelerinin ekonomiye olası olumsuz etkileri, Japonya Merkez 
Bankası’nın (BoJ) para politikasını daha fazla normalleştirme 
ihtimalini erteleyebilir. Bu durum, pozitif risk iştahıyla 
birleşerek güvenli liman talebini zayıflatıyor.
Bununla birlikte, BoJ’un Temmuz ayında enflasyon tahminini 
yukarı yönlü revize etmesi, yıl sonuna kadar olası bir faiz artışı 
ihtimalini gündemde tutuyor. Bu durum, güvercin ABD Merkez 
Bankası (Fed) beklentilerinden farklılık göstererek ABD Doları’nı 
sınırlarken, düşük getirili Yen’e de bir miktar destek sağlıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3352 – 3365 - 3379

3330 – 3318 - 3305

Altın fiyatı (XAU/USD), Salı günü Asya seansında sınırlı 
kazançlarını koruyor ancak güçlü bir yükseliş eğilimi 
göstermiyor ve önceki gün görülen bir haftanın en düşük 
seviyesine yakın işlem görüyor. ABD Merkez Bankası’nın (Fed) 
Eylül ayında faiz indirim döngüsüne yeniden başlayacağına dair 
artan beklentiler, USD’nin son iki günde kaydettiği kazançları 
desteklemekte yetersiz kalıyor. Bu durum, getirisi olmayan 
altına destek sağlayan önemli bir faktör olarak görülüyor.
Bununla birlikte, XAU/USD alıcıları agresif pozisyon almaktan 
kaçınıyor ve ABD’nin son tüketici enflasyon verilerini beklemeyi 
tercih ediyor. Bu kritik veri, Fed’in faiz indirimi patikasına dair 
yeni ipuçları verecek ve buna bağlı olarak USD talebini ve altın 
fiyatında yönü belirleyecek.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

65.12 – 65.68 – 66.33

64.12 – 63.69 – 63.30

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI), Salı günü Asya saatlerinin 
erken bölümünde 63,35 dolar civarında işlem görüyor. WTI, 
Rusya’nın Ukrayna savaşını sona erdirmesi için ABD tarafından 
verilen süreyi dikkate almamasının ardından kayıplarının bir 
kısmını telafi ediyor. Petrol yatırımcıları, Salı günü ilerleyen 
saatlerde açıklanacak Amerikan Petrol Enstitüsü (API) ham 
petrol stok verilerini bekliyor. Cuma günü yapılacak ABD-Rusya 
görüşmesi de yakından izlenecek.
ABD Başkanı Donald Trump, Rusya’ya Ukrayna’daki savaşı sona 
erdirmemesi halinde petrol ihracatına ağır tarifeler ve 
Rusya’dan petrol alan ülkelere ikincil yaptırımlar uygulanacağı 
tehdidinde bulunmuştu. Geçen Cuma sona eren bu süreye 
rağmen Rusya yaptırım tehditlerine yanıt vermedi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.938 – 2.984 – 3.034

2.873 – 2.836 – 2.798

Doğal gazın (NG) günlük grafiği, fiyatın 3 dolar bölgesindeki 
uzun vadeli destek seviyesinde konsolide olduğunu ve negatif 
fiyat hareketi sergilediğini gösteriyor. Uzun vadeli destek 
bölgesi, turuncu alanla vurgulanan 2,6 ila 3 dolar aralığında yer 
alıyor. Bu aralık içinde yaşanacak bir düşüşün destek bulması ve 
doğal gaz fiyatlarında yukarı yönlü bir toparlanma tetiklemesi 
muhtemel. Bu destek, 2024’te oluşan fincan-kulp 
formasyonunun boyun çizgisiyle örtüşüyor.
4 saatlik grafiğe göre doğal gaz fiyatları, 2025 başından beri 
3,00 ila 4,70 dolar aralığında konsolide oluyor. Fiyatlar şimdi 
2,90 ile 3,00 dolar arasındaki destek bölgesine yaklaşıyor. Bu 
bölgenin altına inilmesi durumunda fiyatlar 2,60 ila 2,70 dolar 
aralığına gerileyebilir. 

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24212 – 24270 - 24335

24055 – 23938 - 23824

Frankfurt’ta DAX endeksi pazartesi günü %0,3 düşüşle 24.072 
puanda kapanırken, diğer bölgesel endeksler karışık sonuçlar 
verdi.
Yatırımcıların odağı, cuma günü yapılması planlanan ve uzun 
süredir beklenen ABD Başkanı Trump ile Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin arasındaki görüşmeye çevrilmiş durumda. Bu, 
2019’dan beri yapılacak ilk zirve olacak ve Ukrayna savaşına 
olası bir çözüm, muhtemelen toprak tavizlerini de içerecek 
şekilde ele alınacak. Bu sırada, yatırımcılar yarın açıklanacak 
son ABD enflasyon verilerini ve Washington ile Pekin arasındaki 
gümrük ateşkesinin uzatılıp uzatılmayacağını bekliyor. Bu arada, 
birkaç büyük ABD yarı iletken şirketi, Çin’e yapılan yapay zeka 
çipi satışlarından elde ettikleri gelirin %15’ini hükümete 
ödemeyi kabul etti.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23601 – 23680 - 23750

23456 – 23330 - 23193

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Wall Street’in temmuz ayı 
enflasyon raporunu beklemesi ve Başkan Trump’ın Çalışma 
İstatistikleri Bürosu’nun başına getireceği ismi açıklamasıyla 
yatay seyirdeydi. Pazartesi borsalar kapandıktan sonra Trump, 
muhafazakâr Heritage Foundation’ın baş ekonomisti E.J. 
Antoni’yi BLS başkanlığına aday gösterdiğini duyurdu. Trump, 
temmuz ayı istihdam raporunun “normalden büyük” 
revizyonlar içermesi ve önceki tahminlerden daha az istihdam 
artışı olduğunu ortaya koymasının ardından bu ayın başlarında 
BLS Komiseri Erika McEntarfer’i görevden almıştı. Trump, kanıt 
sunmadan McEntarfer’in siyasi davrandığını ve verilerinin 
“yanlış” olduğunu iddia etti. Trump ayrıca pazartesi akşamı 
Intel CEO’su Lip-Bu Tan ile görüştü; bu haber, şirketin hisselerini 
mesai sonrası işlemlerde yükseltti.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

119971 – 121113 - 122287

117599 – 115877 - 114330

Bitcoin (BTC) 118.938 dolar seviyesinde bulunuyor ve mevcut 
boğa döngüsü bitmeden fiyatın üç katına çıkması durumunda 
tarihe geçecek. Pazartesi günü X’te paylaşım yapan makro 
yatırımcı Jason Pizzino, BTC/USD’nin önceki döngüdeki yaklaşık 
%2.100’lük kazancını aşmasının mümkün olup olmadığını 
sorguladı. Bitcoin, 2022’deki 15.600 dolarlık ayı piyasası dip 
seviyesinden bu yana %700 yükselmiş olsa da bu kazançlar 
tarihsel standartlara göre görece düşük kalıyor.
Yüzde bazında, BTC fiyatının önceki boğa piyasasıyla aynı 
seviyeye ulaşması için hâlâ uzun bir yolu var. 2019-2021 yılları 
arasında BTC/USD, maksimum %2.089 kazanç sağladı. 
Pizzino’ya göre aynısını yapmak “çok büyük bir beklenti” — 
fiyatın devasa 340.000 dolara ulaşması gerekir. 

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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